
Jihočeská Pohoda - Ubytování Třeboň

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový apartmán s okny do zahrady - 2 osoby 1.200,- Kč

Dvoulůžkový apartmán s okny do ulice - 2 osoby 1000,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví - 2 osoby 1000,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví, obsazené pouze 1 osobou 800,- Kč

Letní sezona - ceny

01.05. - 15.09.

Dvoulůžkový apartmán s okny do zahrady - 2 osoby 1.400,- Kč

Dvoulůžkový apartmán s okny do ulice - 2 osoby 1.200,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví - 2 osoby 1.200,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví, obsazené pouze 1 osobou 1000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Dvoulůžkový apartmán s okny do zahrady - 2 osoby 1.200,- Kč

Dvoulůžkový apartmán s okny do ulice - 2 osoby 1000,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví - 2 osoby 1000,- Kč

Dvojlůžkové pokoje v podkroví, obsazené pouze 1 osobou 800,- Kč

Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Při 20-ti denním pobytu (příspěvkový léčebný pobyt)

je cena 650,- Kč



Další informace:

Ceny jsou za pokoj/noc, bez stravování, včetně povlečení, ručníků, mycích potřeb a závěrečného úklidu.

Přistýlka/každá další osoba 200,- Kč/noc.

Storno podmínky:

Při zrušení rezervace do 14 dnů od příjezdu bude účtováno 15% z celkové ceny pobytu.

Při zrušení rezervace do 7 dnů od příjezdu bude účtováno 30% z celkové ceny pobytu.

Rezervace minimálně na 3 noci v případě, že státní svátek připadá na čtvrtek, pátek či pondělí.


